

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO – PROCESSO ADMINISTRATIVO 570/2025.

COMUNICADO

O Município de Santa Maria/RN, através de sua Agente de Contratação, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados no prazo 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e Decreto Municipal nº 35, 28 de outubro de 2021, para a Dispensa de Licitação, ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento menor preço, visando à contratação de empresa para prestar serviços de gravação de vinheta e propaganda volante, para atender às necessidades do município de Santa Maria/RN, conforme Termo de Referência, que pode ser acessado nas dependências físicas na sala do Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santa Maria/RN, localizada na Avenida Presidente Juscelino, n.º 461, Centro, Santa Maria/RN, CEP: 59.464-000. Os interessados deverão encaminhar proposta de preço com a documentação necessária à contratação com o Poder Público Municipal, inclusive Certidões de Regularidade Fiscal e Trabalhista para o e-mail: compras@santamaria.rn.gov.br ou protocolo físico no departamento de compras no endereço supracitado – no horário das 07h00min às 13h00min até o dia 13 de março às 13h00min.

Santa Maria, 11 de março 2025.

BRENA MERIZE DIAS

Agente de Contratação

Publicado por:
Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:6EFD82BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 12/03/2025. Edição 3494

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO – PROCESSO ADMINISTRATIVO 549/2025.

COMUNICADO

O Município de Santa Maria/RN, através de sua Agente de Contratação, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados no prazo 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e Decreto Municipal nº 35, 28 de outubro de 2021, para a Dispensa de Licitação, ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento menor preço, visando à contratação de empresa para emissão de certificados digitais e-CPF, e-CNPJ do tipo A1 com validade de 01 ano para atender as necessidades da administração pública municipal, conforme Termo de Referência, que pode ser acessado nas dependências físicas na sala do Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santa Maria/RN, localizada na Avenida Presidente Juscelino, n.º 461, Centro, Santa Maria/RN, CEP: 59.464-000, bem como os interessados também poderão solicitar o Termo de Referência através do E-mail: compras@santamaria.rn.gov.br, e após recebimento deverão encaminhar proposta de preço juntamente com a documentação necessária à contratação com o Poder Público Municipal, inclusive Certidões de Regularidade Fiscal e Trabalhista no horário das 08h00min às 14h00min até o dia 13 de março às 14h00min.

Santa Maria, 10 de março de 2025.

Agente de Contratação

Publicado por:
Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:E7AEAE92

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2025. Edição 3493

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO – PROCESSO ADMINISTRATIVO 559/2025.

COMUNICADO

O Município de Santa Maria/RN, através de sua Agente de Contratação, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados no prazo 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e Decreto Municipal nº 35, 28 de outubro de 2021, para a Dispensa de Licitação, ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento menor preço, visando à contratação de empresa especializada em recarga de toners e perfis para as impressoras de todas as secretarias do município de Santa Maria/RN, conforme Termo de Referência, que pode ser acessado nas dependências físicas na sala do Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santa Maria/RN, localizada na Avenida Presidente Juscelino, n.º 461, Centro, Santa Maria/RN, CEP: 59.464-000. Os interessados deverão encaminhar proposta de preço com a documentação necessária à contratação com o Poder Público Municipal, inclusive Certidões de Regularidade Fiscal e

Trabalhista para o e-mail: compras@santamaria.rn.gov.br ou protocolo físico no departamento de compras no endereço supracitado – no horário das 07h00min às 13h00min até o dia 12 de março às 13h00min.

Santa Maria, 10 de março de 2025.

BRENA MERIZE DIAS

Agente de Contratação

Publicado por:
Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:E89547A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2025. Edição 3493

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO – PROCESSO ADMINISTRATIVO 555/2025.

COMUNICADO

O Município de Santa Maria/RN, através de sua Agente de Contratação, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados no prazo 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e Decreto

Municipal nº 35, 28 de outubro de 2021, para a Dispensa de Licitação, ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento menor preço, visando a contratação de empresa especializada em serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de informática pertencentes ao município de Santa Maria/RN, conforme Termo de Referência, que pode ser acessado nas dependências físicas na sala do Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santa Maria/RN, localizada na Avenida Presidente Juscelino, n.º 461, Centro, Santa Maria/RN, CEP: 59.464-000. Os interessados deverão encaminhar proposta de preço com a documentação necessária à contratação com o Poder Público Municipal, inclusive Certidões de Regularidade Fiscal e Trabalhista para o e-mail: compras@santamaria.rn.gov.br ou protocolo físico no departamento de compras no endereço supracitado – no horário das 07h00min às 13h00min até o dia 12 de março às 13h00min.

Santa Maria, 10 de março 2025.

BRENA MERIZE DIAS

Agente de Contratação

Publicado por:
Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:BC9F0546

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2025. Edição 3493

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO

O Município de Santa Maria/RN, através de sua Agente de Contratação, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados no prazo 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e Decreto Municipal nº 35, 28 de outubro de 2021, para a Dispensa de Licitação, ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento menor preço, visando à contratação de empresa para realização e promoção dos eventos a serem realizados pelas diversas secretarias deste município, conforme Termo de Referência, que pode ser acessado nas dependências físicas na sala do Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santa Maria/RN, localizada na Avenida Presidente Juscelino, n.º 461, Centro, Santa Maria/RN, CEP: 59.464-000, bem como os interessados também poderão solicitar o Termo de Referência através do E-mail: compras@santamaria.rn.gov.br, e após recebimento deverão encaminhar proposta de preço juntamente com a documentação necessária à contratação com o Poder Público Municipal, inclusive Certidões de Regularidade Fiscal e Trabalhista no horário das 08h00min às 14h00min até o dia 11 de março às 14h00min.

Santa Maria, 06 de março de 2025.

BRENA MERIZE DIAS

Agente de Contratação

Publicado por:
Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:EE2893EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 07/03/2025. Edição 3491

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE VENCEDORES – PE 004/2025

VENCEDORES DO PROCESSO						
Registro de Preços Eletrônico – 004/2025						
Elias Avelino dos Santos Tipo: EPP/SS – LC123: Sim – Documento 24.208.480/0001-49 – Endereço: AV REMADOR CLODOALDO BAKKER – CEP: 59132000 – UF: RN – Município: Natal – Telefone: (84) 3212-1646						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CARTOLINA GUACHE ,CORES VARIADAS, ESPECIFICACAO CARTOLINA GUACHE ,CORES VARIADAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE	PREMIATA	PREMIATA	4.000 UN	R\$ 2,70	R\$ 10.800,00
0002	AGENDA DE TELEFONE ESPECIFICACAO DIMENSÕES 160MM X 220 MM A Á Z, CAPA EM PVC MÍNIMO DE 160 PÁGINAS	INDEXTel	INDEXTel	100 UN	R\$ 76,40	R\$ 7.640,00
0003	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA , ESPECIFICACAO, CORES DIVERSA, EM POLIETILENO E ARAME DE AÇO NIQUELADO EMBALAGEM, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	JOCAR	JOCAR	80 CX	R\$ 8,90	R\$ 712,00
0004	APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO , ESPECIFICACAO, APONTADOR P,LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, QUANTIDADE DE FUROS 1, COM DEPÓSITO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL	LEONORA	LEONORA	1.500 UN	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
0005	AVISO DE ETIQUETA PLÁSTICA PARA PASTA SUSPensa CAIXA COM 50 UNIDADES	DELLO	DELLO	100 CX	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
0006	CALCULADORA GRANDE , ESPECIFICACAO, CALCULADORA ELETRÔNICA LEGIBILIDADE, DISPLAY GRANDE 12 DÍGITOS 2 FONTES DE ENERGIA BATERIAM SOLAR AUTO ,LIGA DESLIGA INCLINAÇÃO DO VISOR	YINS	YINS	100 UN	R\$ 37,30	R\$ 3.730,00
0007	COLA EM BASTÃO UNIDADE , ESPECIFICACAO, COLA EM BASTÃO NO MÍNIMO 36G	BAZZE	BAZZE	1.200 UN	R\$ 4,90	R\$ 5.880,00
0008	BALÃO ,BEXIGA, N 7 PACOTE COM 50 UNIDADE ,CORES VARIADAS, ESPECIFICACAO, BALÃO BEXIGA EM LÁTEX NÚMERO 7 PACOTE COM 50 UNIDADES	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 PC	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
0009	BALÃO ,BEXIGA, N 7 PACOTE COM 50 UNIDADE COR AMARELO , ESPECIFICACAO, BALÃO BEXIGA EM LÁTEX NÚMERO 7 PACOTES COM 50 UNIDADES NA COR AMARELO	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 PC	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
0010	BALÃO ,BEXIGA, N 7 PACOTE COM 50 UNIDADE COR AZUL , ESPECIFICACAO, BALÃO BEXIGA EM LÁTEX NÚMERO 7 PACOTES COM 50 UNIDADES NA COR AZUL	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 PC	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
0011	BALÃO ,BEXIGA, N 7 PACOTE COM 50 UNIDADE COR BRANCO , ESPECIFICACAO, BALÃO BEXIGA EM LÁTEX NÚMERO 7 PACOTES COM 50 UNIDADES NA COR BRANCO	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 PC	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
0012	BALÃO ,BEXIGA, N 7 PACOTE COM 50 UNIDADE COR LARANJA , ESPECIFICACAO, BALÃO BEXIGA EM LÁTEX NÚMERO 7 PACOTES COM 50 UNIDADES NA COR LARANJA	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 PC	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
0013	BALÃO ,BEXIGA, N 7 PACOTE COM 50 UNIDADE COR LILÁS , ESPECIFICACAO, BALÃO BEXIGA EM LÁTEX NÚMERO 7 PACOTES COM 50 UNIDADES NA COR LILÁS	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 PC	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
0014	BALÃO ,BEXIGA, N 7 PACOTE COM 50 UNIDADE COR VERDE , ESPECIFICACAO, BALÃO BEXIGA EM LÁTEX NÚMERO 7 PACOTES COM 50 UNIDADES NA COR VERDE	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 PC	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
0015	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 45 MM	EUROCEL	EUROCEL	450 UN	R\$ 8,94	R\$ 4.023,00
0016	BALÃO BEXIGA N 7 PACOTE COM 50 UNIDADE COR VERMELHO, ESPECIFICACAO, BALÃO BEXIGA EM LÁTEX NÚMERO 7 PACOTES COM 50 UNIDADES NA COR VERMELHO	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 PC	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
0017	BALÃO ,BEXIGA, N 7 PACOTE COM 50 UNIDADE COR ROSA , ESPECIFICACAO, BALÃO BEXIGA EM LÁTEX NÚMERO 7 PACOTES COM 50 UNIDADES NA COR ROSA	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	400 PC	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
0018	BANDEJA PARA DOCUMENTOS SIMPLES , ESPECIFICACAO, EM ACRÍLICO TAMANHO OFÍCIO, ARMAÇÃO EM POLICARBONATO CORPO EM ACRÍLICO RESISTENTE NA COR FUMÊ, VALIDADE INDETERMINADA	CARBRINK	CARBRINK	80 UN	R\$ 25,10	R\$ 2.008,00
0019	BARBANTE 100 POR CENTO ALGODÃO ROLO 236 MTS	RAYANE	RAYANE	200 RL	R\$ 21,70	R\$ 4.340,00
0020	BLOCO AUTO ADESIVO PACOTE C, 1 BLOCO DE 76 MM X 102 MM , ESPECIFICACAO, PACOTE COM 1 BLOCO AUTO ADESIVO	FUTURO	FUTURO	100 PC	R\$ 8,00	R\$ 800,00
0021	BLOCO AUTO ADESIVO PACOTE C,4 BLOCOS DE 38MM X 50 MM , ESPECIFICACAO, PACOTE COM 4 BLOCOS	FUTURO	FUTURO	250 PC	R\$ 8,40	R\$ 2.100,00

0022	BORRACHA BICOLOR CAIXA C, 40 UNIDADE , ESPECIFICACAO, PARTE VERMELHA APLICAVEL PARA QUALQUER GRADUACAO DE GRAFITE, É INDICADA PARA APAGAR LÁPIS E LAPISEIRA. PARTE AZUL, MAIS ABRASIVA, EXIGE UMA ALTA PRECISÃO NA SUA FABRICAÇÃO PARA QUE NÃO RASGUE O PAPEL	REDBOR	REDBOR	100 CX	R\$ 34,74	R\$ 3.474,00
0023	BORRACHA PONTEIRA C,100 UNIDADES	FUTURO	FUTURO	100 CX	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
0024	CADERNO CAPA DURA 12 MATÉRIAS COM NO MÍNIMO 240 FOLHAS	ASTRAL	ASTRAL	2.000 UN	R\$ 34,50	R\$ 69.000,00
0025	CAIXA ARQUIVO , ESPECIFICACAO, CAIXA ARQUIVO ,ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 230 X 320 X 135 MM, CORES VARIADAS, PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS	POLYCART	POLYCART	600 UN	R\$ 10,20	R\$ 6.120,00
0026	CAIXA PARA ARQUIVO PASSIVO PLÁSTICO	POLYCART	POLYCART	300 UN	R\$ 10,20	R\$ 3.060,00
0027	CALCULADORA ELETRÔNICA COM 8 DÍGITOS	YINS	YINS	150 UN	R\$ 21,30	R\$ 3.195,00
0028	CALCULADORA GRANDE DE MESA COM BOBINA TIPO LP 19 ESPECIFICACAO, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO EXTRA GRANDE 12 DÍGITOS BIVOLT, BOTÃO LIGA E DESLIGA	PROCALC	PROCALC	5 UN	R\$ 573,00	R\$ 2.865,00
0029	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHAESPECIFICACAO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO DE CRISTAL, TRANSPARENTE HEXAGONAL E COM RESPIRO LATERAL TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA IMM .COM COMPOSIÇÃO, RESINAS TERMOPLÁSTICAS A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES	BIC	BIC	600 CX	R\$ 55,00	R\$ 33.000,00
0030	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL , ESPECIFICACAO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO DE CRISTAL, TRANSPARENTE HEXAGONAL E COM RESPIRO LATERAL TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA IMM .COM COMPOSIÇÃO, RESINAS TERMOPLÁSTICAS A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES	BIC	BIC	600 CX	R\$ 55,00	R\$ 33.000,00
0031	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA , ESPECIFICACAO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO DE CRISTAL, TRANSPARENTE HEXAGONAL E COM RESPIRO LATERAL TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA IMM .COM COMPOSIÇÃO, RESINAS TERMOPLÁSTICAS A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES	BIC	BIC	600 CX	R\$ 55,00	R\$ 33.000,00
0032	CARIMBO NUMERADO AUTOMÁTICO 6 DÍGITOS , ESPECIFICACAO, 6 DÍGITOS, 7 FUNÇÕES, CORPO METÁLICO, AUTO ENTITAMENTO	KAZ	KAZ	15 UN	R\$ 374,20	R\$ 5.613,00
0033	CARTOLINA COLOR 7 ,CORES VARIADAS, , ESPECIFICAÇÕES COLOR SETCARTOLINA DIVERSAS CORES, DIMENSÕES, 48 CM X 66 CM, PESO 140G, CORES, VERDE, AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, LARANJA, MARROM ESCURO, DUPLA FACE	PREMIATA	PREMIATA	2.000 FLH	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
0034	MARCADOR PERMANENTE PARA CD CAIXA ,12 UNIDADE AZUL	FUTURO	FUTURO	50 CX	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
0035	CARTOLINA COMUM ,CORES VARIADAS, , PAPEL CARTOLINA ESCOLAR 50 X 66 CM 140G	BIGNARD	BIGNARD	3.000 FLH	R\$ 1,45	R\$ 4.350,00
0036	CARTOLINA ONDULADA ,CORES VARIADAS	VMP	VMP	800 FLH	R\$ 8,10	R\$ 6.480,00
0037	CD ,VIRGEM, COM 100 UNIDADES	MULTLASER	MULTLASER	30 TUB	R\$ 275,00	R\$ 8.250,00
0038	CLIPS METAL NIQUELADO P, PAPEL 0,0 CAIXA , ESPECIFICACAO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	ACC	ACC	500 CX	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
0039	CLIPS EM METAL NIQUELADO P,PAPEL 1,0 CAIXA , ESPECIFICACAO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	ACC	ACC	500 CX	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
0040	CLIPS EM METAL NIQUELADO P,PAPEL 2,0 CAIXA , ESPECIFICACAO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	ACC	ACC	500 CX	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
0041	CLIPS EM METAL NIQUELADO P,PAPEL 4 ,0 CAIXA , ESPECIFICACAO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	ACC	ACC	500 CX	R\$ 10,48	R\$ 5.240,00
0042	CLIPS EM METAL NIQUELADO P,PAPEL 8,0 CAIXA , ESPECIFICACAO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	ACC	ACC	500 CX	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
0043	CLIPS EM METAL NIQUELADO P,PAPEL N 6,0 CAIXAS , ESPECIFICACAO, CAIXA DE CLIPS NÚMERO 6,0COM 50 UNIDADES	ACC	ACC	500 CX	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
0044	CLIPS EM METAL NIQUELADO P,PAPEL N 2,0 CAIXAS , ESPECIFICACAO, CLIPS EM METAL NIQUELADO P,PAPEL N°2 CAIXA C, 100 UNIDADE	ACC	ACC	500 CX	R\$ 10,48	R\$ 5.240,00
0045	COLA BRANCA 1 KG	PIRA	PIRA	200 UN	R\$ 24,60	R\$ 4.920,00
0046	COLA BRANCA 40 G	IRIS	IRIS	2.000 UN	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
0047	COLA BRANCA 90G	PIRA	PIRA	2.000 UN	R\$ 3,74	R\$ 7.480,00
0048	COLA COLORIDA CAIXA C, 6 UNIDADE ,ESPECIFICACAO CAIXA CONTENDO 6 UNIDADE	MAKE +	MAKE +	200 CX	R\$ 12,70	R\$ 2.540,00
0049	COLA DE ISOPOR 1KG	PIRA	PIRA	200 UN	R\$ 68,40	R\$ 13.680,00
0050	COLA DE ISOPOR DE 40G	IRIS	IRIS	1.000 UN	R\$ 3,24	R\$ 3.240,00
0051	COLA DE ISOPOR DE 90G	PIRA	PIRA	1.000 UN	R\$ 7,95	R\$ 7.950,00
0052	COLA QUENTE ,BASTÃO FINO, PACOTE C, 1KG , ESPECIFICACAO, PACOTE CONTENDO 1KG DE BASTÕES FINOS	IBEL	IBEL	60 CX	R\$ 69,30	R\$ 4.158,00
0053	COLA QUENTE ,BASTÃO GROSSO, PACOTE C, 1KG , ESPECIFICACAO, PACOTE CONTENDO 1KG DE BASTÃO GROSSO	IBEL	IBEL	60 CX	R\$ 69,30	R\$ 4.158,00
0054	CORRETIVO 18 ML , ESPECIFICACAO, CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA, ATÓXICO, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES, COMPOSIÇÃO, PIGMENTOS BRANCOS E RESINA SINTÉTICA, FRASCOS DE 18 ML CAIXA COM 6 UNIDADE	RADEX	RADEX	100 CX	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
0055	DVD ,VIRGEM, COM 100 UNIDADE	ELGIN	ELGIN	10 CX	R\$ 293,50	R\$ 2.935,00
0056	ELÁSTICO AMARELO PACOTE COM 1 KG ,1000G, , ESPECIFICACAO, ELÁSTICO ,ATILIO, NA COR AMARELO PACOTE CONTENDO 1KG ,1000G, DE ELÁSTICO DE BOA QUALIDADE	PREMIER	PREMIER	100 PC	R\$ 48,50	R\$ 4.850,00
0057	EMBORRACHADO EVA 40 X 48 CM ESP. 1MM CORES VARIADAS	IBEL	IBEL	2.800 FLH	R\$ 2,25	R\$ 6.300,00
0058	ENVELOPE BRANCO 176 X 250 MM ESPECIFICACAO, ENVELOPE BRANCO DIMENSÕES 176 X 250 MM	REIPEL	REIPEL	5.000 UN	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00
0059	ENVELOPE BRANCO 280 X 360 MM , ESPECIFICACAO, ENVELOPE BRANCO DIMENSÕES 260 X 360 MM	REIPEL	REIPEL	5.000 UN	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00

0060	ENVELOPE KRAFT OURO 176 X 250 MM , ESPECIFICACAO, ENVELOPE KRAFT OURO DIMENSÕES 176 X 250 MM	REIPEL	REIPEL	5.500 UN	R\$ 0,45	R\$ 2.475,00
0061	ENVELOPE KRAFT OURO 260 X 360 MM , ESPECIFICACAO, ENVELOPE KRAFT OURO DIMENSÕES 260 X 360 MM	REIPEL	REIPEL	5.000 UN	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00
0062	ENVELOPE PARA CARTAS BRANCO , ESPECIFICACAO, TAMANHO 114 X 229 MM	SCRITY	SCRITY	4.000 UN	R\$ 0,23	R\$ 920,00
0063	ENVELOPE PARA CD,DVD	SCRITY	SCRITY	500 UN	R\$ 0,40	R\$ 200,00
0064	ENVELOPE PARA CONVITES 160 X 236 MM COR, AZUL E MARFIM	SCRITY	SCRITY	1.000 UN	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00
0065	FITILHO PLÁSTICO 1 KG	IGUAL	IGUAL	200 RL	R\$ 34,70	R\$ 6.940,00
0066	FITA ADESIVA EM MARROM TAM 38 X 50 M	EUROCEL	EUROCEL	500 UN	R\$ 23,40	R\$ 11.700,00
0067	FITA ADESIVA GOMADA 45 MM X 50 MTS , ESPECIFICACAO, FITA ADESIVA GOMADA	EUROCEL	EUROCEL	500 UN	R\$ 31,30	R\$ 15.650,00
0068	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50 MTS , ESPECIFICACAO, FITA ADESIVA TRANSPARENTE DIMENSÃO 45 MM X 50 MTS	EUROCEL	EUROCEL	300 UN	R\$ 9,30	R\$ 2.790,00
0069	FITA ADESIVA TRANSP., 12 MM X 50 MTS	EUROCEL	EUROCEL	400 UN	R\$ 2,35	R\$ 940,00
0070	FITA ADESIVA, CREPE MONOFASE 19 X 50 MM , ESPECIFICACAO, COR BERGE MULTIUSO TENDO 19 MM X 50 MM ROLO	EUROCEL	EUROCEL	300 RL	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
0071	FITA CORRETIVA 8 MT CAIXA C, 12 UNIDADE , ESPECIFICACAO CONTENDO 12 UNIDADES	FUTURO	FUTURO	20 CX	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00
0072	FITA DECORATIVAS CORES VARIADAS 32 X 50 M	ENFESTA	ENFESTA	300 UN	R\$ 26,50	R\$ 7.950,00
0073	FITA DUREX DE POLIPROPENO, MEDINDO 12 X 40 MM NA COR TRANSPARENTE , ESPECIFICACAO, FITA DUREX DE POLIPROPILENO, MEDINDO 12 X 40 MM NA COR TRANSPARENTE	EUROCEL	EUROCEL	500 UN	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
0074	FITA DUREX GRANDE 12 X 50 MT	EUROCEL	EUROCEL	400 UN	R\$ 2,10	R\$ 840,00
0075	FITA EM CETIM N°9 PEÇAS COM 10 MT	PROGRESSO	PROGRESSO	400 UN	R\$ 24,80	R\$ 9.920,00
0076	FITA GOMADA 32 MM X 50 M DE PAPEL	EUROCEL	EUROCEL	500 UN	R\$ 23,40	R\$ 11.700,00
0077	FITA GOMADA 45 MM X 50 M DE PAPEL	EUROCEL	EUROCEL	500 UN	R\$ 31,30	R\$ 15.650,00
0078	FITA GOMADA 50 MM X 50 MM DE PAPEL	EUROCEL	EUROCEL	500 UN	R\$ 31,30	R\$ 15.650,00
0080	GRAMPEADOR 200 FOLHAS , ESPECIFICACAO, GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, ESTRUTURA METÁLICA DURÁVEL, TIPO MESA, PROFISSIONAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 FILHAS DE GRAMATURA DE 75G,M	TRIS	TRIS	8 UN	R\$ 212,80	R\$ 1.702,40
0081	GRAMPEADOR GRANDE P, ATÉ 100 FOLHAS , ESPECIFICACAO, COM BASE EM PLÁSTICO REFORÇADO E CANELADA EM AÇO OXIDADO NEGRO. CABO EM AÇO PINTADO REVESTIDO COM MANIPLO PROTECTOR EM BORRACHA COM NO MÍNIMO DE ESFORÇO PARA GRAMPEAR, UTILIZANDO GRAMPOS 23,10	MASTER PRINT	MASTER PRINT	8 UN	R\$ 114,90	R\$ 919,20
0082	GRAMPEADOR MÉDIO DE BOA QUALIDADE 30 FOLHAS , ESPECIFICACAO, GRAMPEADOR MÉDIO DE BOA QUALIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS	BAZZE	BAZZE	200 UN	R\$ 30,40	R\$ 6.080,00
0083	GRAMPEADOR PEQUENO , ESPECIFICACAO, GRAMPEADOR PARA 10 FOLHAS 84 , 0018607 GRAMPO 23,8 , ESPECIFICACAO, GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL, METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 23,8. CAIXA COM 5.000 UNIDADE	FUTURO	FUTURO	200 UN	R\$ 17,40	R\$ 3.480,00
0084	GRAMPO 23,8 , ESPECIFICACAO, GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL, METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 23,8. CAIXA COM 5.000 UNIDADE	ACC	ACC	80 CX	R\$ 34,40	R\$ 2.752,00
0085	GRAMPO 26,6 ACOBREADO C, 1000 UNIDADE , ESPECIFICACAO, GRAMPO TIPO ACOBREADO CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES	FUTURO	FUTURO	800 CX	R\$ 3,35	R\$ 2.680,00
0086	GRAMPO 26,6 GALVANIZADO CAIXA, C 5000 UNIDADE	FUTURO	FUTURO	400 CX	R\$ 10,40	R\$ 4.160,00
0087	GRAMPO PARA PASTAS , ESPECIFICACAO, GRAMPO PARA PASTA ,FIXA PAPEL,, TIPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL AÇO NIQUELADO, COMPRIMENTO 80 MM, TIPO LINGUETA. OS COMPRESSORES DO TRILHO DEVEM TER ACIONAMENTO SUAVE E QUE NÃO SE SOBREPONHAM	FUTURO	FUTURO	150 CX	R\$ 22,30	R\$ 3.345,00
0088	GUILHOTINA P PAPEL MA4C,30 CM, CORTA ATÉ 20 FOLHAS	MENNO	MENNO	8 UN	R\$ 642,00	R\$ 5.136,00
0089	ISOPOR GROSSO 15 MM	FRICALOR	FRICALOR	150 UN	R\$ 6,20	R\$ 930,00
0090	LÁPIS DE COR ,COLEÇÃO, GRANDE CAIXA C,12 UNIDADE , ESPECIFICACAO, CAIXA COM 12 UNIDADES DE LÁPIS DE COR COLEÇÃO	FUTURO	FUTURO	4.000 CX	R\$ 7,40	R\$ 29.600,00
0091	GIZ DE CERA CAIXA C, 12 UNIDADE CORES 112G , ESPECIFICACAO, LÁPIS DE GIZES DE CERA CAIXA, 12 UNIDADES CORES VARIADAS 112 G	PIRA	PIRA	4.000 CX	R\$ 6,60	R\$ 26.400,00
0092	LÁPIS GRAFITE ,CAIXA COM 144 UNIDADE	FUTURO	FUTURO	400 CX	R\$ 54,80	R\$ 21.920,00
0093	LÁPIS HIDROCOR C,12 CORES , ESPECIFICACAO, CAIXA DE LÁPIS HIDROCOR C,12 CORES	FUTURO	FUTURO	4.000 CX	R\$ 6,98	R\$ 27.920,00
0094	LÁPIS HIDROCOR PONTA GROSSA ,COLOR 850, C 6 UNIDADE , ESPECIFICACAO, LÁPIS HIDROCOR PONTA GROSSA COLOR 850 C,6 UNIDADE	FUTURO	FUTURO	300 CX	R\$ 11,85	R\$ 3.555,00
0095	LÁPIS PARA QUADRO BRANCO CAIXA C,12 UNIDADE VERMELHO	FUTURO	FUTURO	100 CX	R\$ 43,80	R\$ 4.380,00
0096	LÁPIS PARA QUADRO BRANCO CAIXA C,12 UNIDADE AZUL	FUTURO	FUTURO	100 CX	R\$ 43,80	R\$ 4.380,00
0097	LÁPIS PARA QUADRO BRANCO CAIXA C,12 UNIDADE PRETO	FUTURO	FUTURO	100 CX	R\$ 43,80	R\$ 4.380,00
0098	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS , ESPECIFICACAO, LIVRO DE ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM COM 100 FOLHAS OFF SET, BRANCAS PAUTADAS E ENUMERADAS	CADERSIL	CADERSIL	250 UN	R\$ 21,47	R\$ 5.367,50
0099	LIVRO DE ATA 200 FOLHAS , ESPECIFICACAO, LIVRO DE ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM COM 100 FOLHAS OFF SET, BRANCAS PAUTADAS E ENUMERADAS	TILIBRA	TILIBRA	200 UN	R\$ 42,40	R\$ 8.480,00

0100	LIVRO DE ATA 50 FOLHAS , ESPECIFICACAO, LIVRO DE ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM COM 50 FOLHAS OFF SET, BRANCAS PAUTADAS E ENUMERADAS	CADERSIL	CADERSIL	200 UN	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
0101	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS , ESPECIFICACAO, LIVRO DE PONTO, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM COM 100 FOLHAS OFF SET, BRANCAS	CADERSIL	CADERSIL	200 UN	R\$ 32,70	R\$ 6.540,00
0102	LIVRO DE PROTOCOLO , ESPECIFICACAO, LIVRO DE PROTOCOLO, PAPEL OFFSET, GRAMATURA 54G,M2, CAPA DURA, COM FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, FORMATO 216 X 53 MM COM 100 FOLHAS	CADERSIL	CADERSIL	80 UN	R\$ 18,50	R\$ 1.480,00
0103	MARCA TEXTO AMARELO CAIXA COM 12 UNIDADE	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200 CX	R\$ 21,70	R\$ 4.340,00
0104	MARCADOR PERMANENTE CAIXA ,12 UNIDADE AZUL	FUTURO	FUTURO	120 CX	R\$ 35,40	R\$ 4.248,00
0105	MARCADOR PERMANENTE CAIXA ,12 UNIDADE PRETO	FUTURO	FUTURO	120 CX	R\$ 35,40	R\$ 4.248,00
0106	MARCADOR PERMANENTE CAIXA ,12 UNIDADE VERMELHO	FUTURO	FUTURO	120 CX	R\$ 35,40	R\$ 4.248,00
0107	MARCADOR PERMANENTE PARA CD CAIXA ,12 UNIDADE PRETO	FUTURO	FUTURO	60 CX	R\$ 35,80	R\$ 2.148,00
0108	MASSA PARA MODELAR CAIXA C,6 CORES , ESPECIFICACAO, MASSA PARA MODELAR CORES VARIADAS CAIXA CONTENDO 6 CORES	MAKE +	MAKE +	2.000 CX	R\$ 4,70	R\$ 9.400,00
0109	NOVELO DE BARBANTE UNIDADE , ESPECIFICACAO, BARBANTE EM ROLO COM PESO MEDIO 300G	RAYANE	RAYANE	60 UN	R\$ 38,30	R\$ 2.298,00
0110	ORGANIZADOR ACRILICO COM 3 DIVISÓRIAS P ESCRITÓRIO	CARBRINK	CARBRINK	60 UN	R\$ 84,40	R\$ 5.064,00
0111	PAPEL CAMURÇA TAMANHO 40X60 CORES VARIADAS	ART FLOC	ART FLOC	3.000 FLH	R\$ 2,10	R\$ 6.300,00
0112	PAPEL CARBONO 2 FACES AZUL DE 1º QUALIDADE CAIXA C, 100 FOLHAS , ESPECIFICACAO, PAPEL CARBONO DUPLA FACE NA COR AZUL DE PRIMEIRA QUALIDADE CAIXA COM 100 FOLHAS DE PAPEL CARBONO	RADEX	RADEX	20 CX	R\$ 72,30	R\$ 1.446,00
0113	PAPEL CASCA DE OVO 180 GR MARFIM E BRANCO ,PACOTE. C,50 FOLHAS	MASTER PRINT	MASTER PRINT	50 PC	R\$ 26,80	R\$ 1.340,00
0114	PAPEL CELOFANE ,90X 69CM, DE 1º QUALIDADE , CORES DIVERSAS	VMP	VMP	2.000 FLH	R\$ 1,70	R\$ 3.400,00
0115	PAPEL CELOFANE DECORADO FOLHAS	VMP	VMP	600 FLH	R\$ 3,10	R\$ 1.860,00
0116	PAPEL DE PRESENTE FOLHA 50X60 CM	VMP	VMP	200 FLH	R\$ 1,05	R\$ 210,00
0117	PAPEL MADEIRA COR DE OURO	BIGNARD	BIGNARD	5.000 UN	R\$ 1,73	R\$ 8.650,00
0118	PAPEL OFICIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	REPORT	REPORT	1.500 CX	R\$ 329,70	R\$ 494.550,00
0119	PAPEL OFICIO COLORIDO PACOTE C, 100 FOLHAS	REPORT	REPORT	300 PC	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00
0120	PAPEL PESO 40 GR C, 250 FOLHAS	SUZANO	SUZANO	100 PC	R\$ 54,40	R\$ 5.440,00
0121	PAPEL PESO 60 GR C, 250 FOLHAS	SUZANO	SUZANO	50 PC	R\$ 89,90	R\$ 4.495,00
0122	PASTA ABA ELASTICA PP CORRUGADA 30MM	DAC	DAC	800 UN	R\$ 5,70	R\$ 4.560,00
0123	PASTA ABA ELASTICO PP CORRUGADO 55 MM	DAC	DAC	600 UN	R\$ 8,44	R\$ 5.064,00
0124	PASTA ARQUIVO AZ , ESPECIFICACAO, PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFICIO COM FERRAGEM DE METAL, VISOR DE PLÁSTICO LATERAL COM ETIQUETA REMOVÍVEL	DAC	DAC	500 UN	R\$ 21,70	R\$ 10.850,00
0125	PASTA AZ L LARGO ESTREITO VISUAL FRAMA	DAC	DAC	400 UN	R\$ 21,70	R\$ 8.680,00
0126	PASTA CANALETA PACOTE C,10 UNIDADE	DAC	DAC	200 PC	R\$ 48,50	R\$ 9.700,00
0127	PASTA CATÁLOGO C,50 PLÁSTICOS	DAC	DAC	300 UN	R\$ 24,50	R\$ 7.350,00
0128	PASTA CLASSIFICADORA DE PAPELÃO CAPA DURA. COM PRESILHA ROMEU,JULIETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM	CARTEX	CARTEX	2.000 UN	R\$ 6,40	R\$ 12.800,00
0129	PASTA DE PAPELÃO FINA C, ELÁSTICO	CARTEX	CARTEX	1.500 UN	R\$ 4,30	R\$ 6.450,00
0130	PASTA PLÁSTICA 30 MM	DAC	DAC	300 UN	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
0131	PASTA PLÁSTICA 50MM	DAC	DAC	300 UN	R\$ 8,40	R\$ 2.520,00
0132	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO GROSSA TRANSPARENTE	DAC	DAC	300 UN	R\$ 8,40	R\$ 2.520,00
0133	PASTA PLÁSTICA OFICIO TRANSPARENTE FINA C, ELÁSTICO 233MM X 348 MM	DAC	DAC	1.000 UN	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00
0134	PASTA PLÁSTICA SIMPLES FINA C , ELÁSTICO 233MM X 348MM , ESPECIFICACAO, PASTA EM MATERIAL PLÁSTICO FINA E COM ELÁSTICO COM DIMENSÕES DE 233MM X 348 MM	DAC	DAC	1.000 UN	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00
0135	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE 55 MM	DAC	DAC	600 UN	R\$ 8,40	R\$ 5.040,00
0136	PASTA TIPO SANFONADA TAMANHO A4 COM 12 DIVISÓRIAS , ESPECIFICACAO, PASTA TAMANHO A4 COM 12 DIVISÓRIAS AM	DAC	DAC	150 UN	R\$ 31,90	R\$ 4.785,00
0137	PASTA SUSPensa , ESPECIFICACAO, PASTA SUSPensa, EM CARTOLINA, GRAMATURA 35G,M2, SEM PRENDEDOR INTERNO, TAMANHO 37 X 24CM, VISOR PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 9CM, COM HASTE EM METAL E PONTEIRAS PLÁSTICAS	DELLO	DELLO	600 UN	R\$ 4,40	R\$ 2.640,00
0138	PERFURADOR DE PAPEL 30 FOLHAS	YINS	YINS	150 UN	R\$ 59,90	R\$ 8.985,00
0139	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL 2 FUROS P, 300 FOLHAS	KANGARO	KANGARO	2 UN	R\$ 2.235,00	R\$ 4.470,00
0140	PILHAS PEQUENAS ,AA, ,ALCALINAS	ELGIN	ELGIN	200 UN	R\$ 3,10	R\$ 620,00
0141	PINCEL ,CHATO N 12, PACOTE C 12 UNIDADES	FUTURO	FUTURO	80 PC	R\$ 41,50	R\$ 3.320,00
0142	PINCEL ATÔMICO AZUL CAIXA C 12	BRW	BRW	150 PC	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
0143	PINCEL ATÔMICO PRETO CAIXA C 12	BRW	BRW	150 CX	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
0144	PINCEL ATÔMICO VERMELHO CAIXA C 12	BRW	BRW	150 CX	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
0145	PINCEL PARA PINTURA TAMANHO 10 , ESPECIFICACAO, PINCEL PARA PINTURA, COM CABO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METÁLICA, DE PONTA EM CERDAS SINTÉTICAS, NO FORMATO CHATO, TAMANHO 10, PARA ARTESANATO	FUTURO	FUTURO	400 UN	R\$ 3,10	R\$ 1.240,00
0146	PINCEL PARA PINTURA TAMANHO 14 , ESPECIFICACAO, PINCEL PARA PINTURA, COM CABO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METÁLICA, DE PONTA EM CERDAS SINTÉTICAS, NO FORMATO CHATO, TAMANHO 14, PARA ARTESANATO	FUTURO	FUTURO	400 UN	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00

0147	PINCEL PARA PINTURA TAMANHO 16 , ESPECIFICACAO, PINCEL PARA PINTURA, COM CABO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA, DE PONTA EM CERDAS SINTÉTICAS, NO FORMATO CHATO, TAMANHO 16, PARA ARTESANATO	FUTURO	FUTURO	400 UN	R\$ 3,85	R\$ 1.540,00
0148	PINCEL PARA PINTURA TAMANHO 18 , ESPECIFICACAO, PINCEL PARA PINTURA, COM CABO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA, DE PONTA EM CERDAS SINTÉTICAS, NO FORMATO CHATO, TAMANHO 18, PARA ARTESANATO	FUTURO	FUTURO	400 UN	R\$ 6,10	R\$ 2.440,00
0149	PINCEL PARA PINTURA TAMANHO 20 , ESPECIFICACAO, PINCEL PARA PINTURA, COM CABO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA, DE PONTA EM CERDAS SINTÉTICAS, NO FORMATO CHATO, TAMANHO 20, PARA ARTESANATO	FUTURO	FUTURO	300 UN	R\$ 7,20	R\$ 2.160,00
0150	PINCEL PARA PINTURA TAMANHO N 4 ROLIÇO	FUTURO	FUTURO	200 UN	R\$ 1,79	R\$ 358,00
0151	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE GRANDE	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 41,70	R\$ 6.255,00
0152	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 29,50	R\$ 4.425,00
0153	PORTA LÁPIS , ESPECIFICACAO, PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRETE, TIPO CONJUGADO 3 EM 1, EM ACRÍLICO INTEIRIÇO FUME, COMPRIMENTO 230 MM, LARGURA 60 MM E ALTURA 90 MM	MAXCRIL	MAXCRIL	50 UN	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
0154	PRANCHETA DE ACRÍLICO, TAMANHO OFICIO COM PRENDEDOR METÁLICO , ESPECIFICACAO, PRANCHETA, DE ACRÍLICO TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR METÁLICO	YINS	YINS	100 UN	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00
0155	QUADRO BRANCO 90 X 120 CM	SOUZA	SOUZA	40 UN	R\$ 164,50	R\$ 6.580,00
0156	QUADRO DE AVISO 90 X 60 CM FELTRO VERDE MOLDURA EM ALUMÍNIO	SOUZA	SOUZA	40 UN	R\$ 149,90	R\$ 5.996,00
0157	QUADRO DE AVISO CORTIÇA MOLDURA EM ALUMÍNIO 90 X 120 CM	SOUZA	SOUZA	40 UN	R\$ 347,70	R\$ 13.908,00
0158	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 0,90 X0,60 MOLDURAS EM ALUMÍNIO	SOUZA	SOUZA	40 UN	R\$ 194,40	R\$ 7.776,00
0159	REABASTECE DOR PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE VERMELHA	FUTURO	FUTURO	200 CX	R\$ 86,40	R\$ 17.280,00
0160	REABASTECE DOR PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE AZUL.	FUTURO	FUTURO	200 CX	R\$ 86,40	R\$ 17.280,00
0161	REABASTECE DOR PARA LÁPIS DE QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE PRETO	FUTURO	FUTURO	200 CX	R\$ 86,40	R\$ 17.280,00
0162	SUPORTE PARA BLOCO DE ANOTAÇÕES EM ACRILICO	CROMIA	CROMIA	50 UN	R\$ 182,20	R\$ 9.110,00
0163	TELA PARA PINTURA DIMENSÕES 30 X 50	ART JALES	ART JALES	150 UN	R\$ 27,30	R\$ 4.095,00
0164	TESOURA PARA PICOTAR GRANDE	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150 UN	R\$ 114,90	R\$ 17.235,00
0165	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA , ESPECIFICACAO, ARREDONDADA LÂMINA INOXIDÁVEL, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO ENDURECIDO COM TAMANHO MÍNIMO DE 10,0 CM E COM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	FUTURO	FUTURO	700 UN	R\$ 4,37	R\$ 3.059,00
0166	TESOURA GRANDE 21 CM EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO	JOCAR	JOCAR	200 UN	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
0167	TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA SOLÚVEL EM ÁGUA 6 UNIDADES EM CORES VARIADAS , ESPECIFICACAO, TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TOXICA EMBALAGEM COM 6 UNIDADES DE 15 ML CADA	MAKE +	MAKE +	400 CX	R\$ 7,30	R\$ 2.920,00
0168	TINTA A ÓLEO PARA TELA CORES VARIADAS 20 ML	ACRILEX	ACRILEX	150 UN	R\$ 34,40	R\$ 5.160,00
0169	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL 40 ML	RADEX	RADEX	40 UN	R\$ 7,40	R\$ 296,00
0170	TNT ROLO COM 50 METROS , COR AMARELO	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0171	TNT ROLO COM 50 METROS , COR AZUL BIC	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0172	TNT ROLO COM 50 METROS , COR BRANCO	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0173	TNT ROLO COM 50 METROS , COR PRETO	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0174	TNT ROLO COM 50 METROS , COR VERDE BANDEIRA	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0175	TNT ROLO COM 50 METROS , COR BEGE	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0176	TNT ROLO COM 50 METROS , COR ROSA	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0177	TNT ROLO COM 50 METROS , COR LILÁS	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0178	TNT ROLO COM 50 METROS , COR LARANJA	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0179	TNT ROLO COM 50 METROS , COR VERMELHO	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0180	TNT ROLO COM 50 METROS , COR MARROM	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0181	TNT ROLO COM 50 METROS , COR VERDE ÁGUA	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0182	TNT ROLO COM 50 METROS , COR AZUL BEBÊ	MAKE +	MAKE +	80 RL	R\$ 159,80	R\$ 12.784,00
0183	PILHA ALCALINA “MEDIA” CARTELA COM 2 UNIDADES ,ALCALINA	ELGIN	ELGIN	100 PC	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.747.667,10
Valor Total: R\$ 1.747.667,10						

Publicado por:
Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:B189EAC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 06/03/2025. Edição 3490
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>